Комитет по управлению

муниципальным имуществом

Администрации Тихвинского района

ВЫПИСКА ИЗ  ПРОТОКОЛА  № 05-13

г.Тихвин                                                                                             от 19 марта 2013 года
заседания комиссии по транспорту администрации муниципального  образования

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Присутствовали:

Председатель комиссии: Притула И.В.

Секретарь комиссии: Бравцева О.В.

Члены комиссии:      Зеркова В.Н.

                                    Ронжина Е.В.
                                    Макаренков В.В.
                                    Селютин А.П.

  Повестка дня.
1.Торги по продаже транспортного средства марки УАЗ 396292, государственный регистрационный номер  В 088 МЕ 47, учитывающегося на балансе муниципального учреждения здравоохранения «Тихвинская центральная районная больница им. А.Ф.Калмыкова».

2. Торги по продаже транспортного средства марки УАЗ 31512, государственный регистрационный номер  В 216 КР 47, учитывающегося на балансе муниципального учреждения здравоохранения «Тихвинская центральная районная больница им. А.Ф.Калмыкова».

3.Торги по продаже транспортного средства марки  ВАЗ 2121, государственный регистрационный номер  В 016 МЕ 47, учитывающегося на балансе муниципального учреждения здравоохранения «Тихвинская центральная районная больница им. А.Ф.Калмыкова».

4. Торги по продаже транспортного средства марки ГАЗ 310221, государственный регистрационный номер  В 115 НУ 47, учитывающегося на балансе муниципального учреждения здравоохранения «Тихвинская центральная районная больница им. А.Ф.Калмыкова».

5. О снятии с торгов транспортного средства марки Ниссан Теана, государственный регистрационный номер  О 122 ОА 47, учитывающегося на балансе администрации Тихвинского района.

3.Об итогах торгов по продаже транспортного средства марки  ВАЗ 2121, государственный регистрационный номер  В 016 МЕ 47, учитывающегося на балансе муниципального учреждения здравоохранения «Тихвинская центральная районная больница им. А.Ф.Калмыкова».

СЛУШАЛИ:

Зеркова: поступило 2 заявления:

- от Пронина Р.А. – 28 февраля 2013 года;

- от Никанорова В.В. – 15 марта 2013 года.

Пронин Р.А. на торги не явился.

Никаноров В.В. передал председателю комиссии свое предложение о цене в запечатанном конверте.

Председатель комиссии Притула И.В. в присутствии членов комиссии и участника торгов вскрыла конверт и огласила предлагаемую цену:

- Никаноров В.В. - 5200 (Пять тысяч двести) рублей;

РЕШЕНИЕ:

1.По результатам торгов признать Никанорова Владимира Владимировича, паспорт 41 10 329205 выдан 11.04.2011 ТП №131 отделения УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области в Тихвинском районе, проживающего по адресу: Ленинградская область, город Тихвин, улица Московская, дом 16, квартира 26, покупателем транспортного средства марки ВАЗ 2121, государственный регистрационный номер  В 016 МЕ 47, учитывающегося на балансе муниципального учреждения здравоохранения «Тихвинская центральная районная больница им. А.Ф.Калмыкова», по цене 5200 (Пять тысяч двести) рублей, в том числе НДС.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за»-6
«против» – 0

«воздержались» - 0

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии                                                                                                  И.В.Притула

Члены комиссии                                                                                                              В.Н.Зеркова

                                                                                                                                          Е.В.Ронжина

                                                                                                                                          В.В.Макаренков

                                                                                                                                           А.П.Селютин
Секретарь комиссии                                                                                                        О.В.Бравцева